
Contacto

Teléfono +34 976482345
Correo Electrónico jiaeestecontratacion@et.mde.es

Dirección Postal

Plaza Aragón,9
(50004) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETHC00012/00000097E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-09-2024 a
las 08:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Este
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7QuTKak6qkc%3D

Objeto del Contrato: Servicio de lavandería para los alumnos de la Academia General Militar

Servicio de lavandería para los alumnos de la Academia General MilitarDescripción 
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
98311200 - Servicios de explotación de lavanderías.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Recogida y entrega de las prendas en las instalaciones de la Academia General Militar habilitadas a tal efecto
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

Ctra. de Huesca, 25
(50090) Zaragoza España

Por no haberse recibido ninguna solicitud de participación una vez finalizado el plazo de recepción de solicitudes.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7QuTKak6qkc%3D


Lugar

Sala de Juntas de la Jefatura de Intendencia de
Asuntos Económicos Este

Dirección Postal

Plaza Aragón, 9
(50004) Zaragoza España

Apertura sobre 3 ofertas económicas

Apertura sobre oferta económica
Acto de apertura de ofertas económicas

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Motivación Por no haberse recibido ninguna solicitud de participación una vez finalizado el plazo de recepción de
solicitudes.
Fecha del Acuerdo 18/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 450 EUR.

Plazo de constitución

7 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/09/2024 a las 13:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 16/09/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=F3jNyiuDP4V3oDBOvm%2Bqtqxp6wKwLdU/67LBCJ/sb34mJbhTpWJQoncVMSAbfg9ZB9hkCX2LFzmqlrrqbLtU/nMXjsrPMxDI%2BpQijXOXaRPVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Sala de Juntas de la Jefatura de Intendencia de
Asuntos Económicos Este

Dirección Postal

Plaza Aragón,9
(50004) Zaragoza España

Apertura sobre 1 con solicitudes de
participación

Apertura sobre administrativo
El día 18/09/2024 a las 09:30 horas

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras en recogida
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 1 punto por cada 10 horas adicionales (máximo 5) y 1 punto por cada 3 días adicionalesExpresión de evaluación 

(máximo 5)
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Tarifa de precios
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: Puntuación =120*((PLB*60+PLD*465+PLP*17) -(PLBo*60+PLDo*465+PLPo*17)) /Expresión de evaluación 

0.3*((PLB*60+PLD*465+PLP*17)
: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l2J43wGF6KysNfR W6APEDw%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 05/09/2024
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2024/09/05/pdfs/BOE-B-2024-30996.pdf

ID 0000014193640 |  2024-000987718 | Thu, 19 Sep 2024 08:44:29:431 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149928576811726598571618126642391094937 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l2J43wGF6KysNfRW6APEDw%3D%3D
http://www.boe.es/boe/dias/2024/09/05/pdfs/BOE-B-2024-30996.pdf

